
 
 

Zarządzenie NR OR.0050.115.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzania kontroli w zakresie zgodności wykorzystania 
dzierżawionych nieruchomości komunalnych z zawartymi umowami dzierżawy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) oraz § 22 Zarządzenia Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 
2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, Wójt Gminy Dąbrówno, 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuje się zespół  d/s przeprowadzania kontroli w zakresie zgodności wykorzystania 
dzierżawionych lub oddanych w najem nieruchomości komunalnych z zawartymi umowami 
dzierżawy/najmu, w następującym składzie: 

1) Ewelina Wrońska – Referent ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej; 

2) Sylwia Rybczyńska – Referent ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej; 

3) Ewa Budzich – Podinspektor ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Na przewodniczącego Zespołu powołuję Panią Ewelinę Wrońską. 

§ 3. Do zadań zespołu będzie należało kontrolowanie przestrzegania umów dzierżaw/umów najmu 
nieruchomości komunalnych, a w szczególności kontrola zgodności wykorzystania przez 
dzierżawcę/najemcę nieruchomości, zgodnie z zawartą umową. 

§ 4. Zespół podejmuje swoje czynności kontrolne na podstawie indywidualnego upoważnienia 
pisemnego wydanego przez Wójta Gminy Dąbrówno.  

§ 5. Z każdej czynności kontrolnej zespół sporządza protokół pokontrolny lub notatkę służbową 
i przedkłada wraz z wnioskami Wójtowi Gminy Dąbrówno, 

§ 6. Przepisy niniejszego Zarządzenia nie mają zastosowania do czynności wykonywanych                  
w ramach toczących się postępowań administracyjnych wynikających z Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego i innych ustaw. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału ds. Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Rozwoju Lokalnego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


